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l.dz. 1097/2022/W 

 Wrocław dn. 05.05.2022 r. 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa 

odczynników na podstawie umowy ramowej”, sprawa nr: PO.271.6.2022. 

 

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania.  

W związku z tym zgodnie z art. 135 ustawy PZP (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) 

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem.  

 

Pytanie 74:  

Dotyczy: Zał. nr 2 formularz wyceny, pakiet 84, pozycja nr 3 

Zamawiający pisze: MTT (bromek 3-(4,5-dimetylotiazol-2-ilo)-2,5-

difenylotetrazoliowy) Przepuszczalny przez błonę żółty barwnik, który jest 

redukowany przez reduktazy mitochondrialne w żywych komórkach, tworząc 

ciemnoniebieski produkt, MTT-formazan. Żółty proszek, czystość ≥98% 

„Czy zamawiający dopuszcza produkt równoważny firmy Promega: zestaw do 

oceny żywotności komórek CellTiter 96® Non-Radioactive Cell Proliferation 

Assay (MTT) o nr kat. G4000 – przepuszczalny przez błonę komórkową barwnik 

(MTT) redukowany w żywych komórkach do ciemnoniebieskiego produktu 

(formazan). Produkt w gotowym do użycia roztworze według dostępnej 

instrukcji.” 

Link: https://pl.promega.com/products/cell-health-assays/cell-viability-and-

cytotoxicityassays/celltiter-96-non_radioactive-cell-proliferation-assay-

_mtt_/?catNum=G4000  

Uzasadnienie: 

Pakiet 84 obejmuje produkty firmy Promega z wyjątkiem pozycji nr 3. Jako 

producent odczynników możemy złożyć ofertę jedynie na produkty z naszej 

produkcji. Jeżeli nie mogą Państwo zaakceptować proponowanego produktu 

równoważnego prosimy o wykreślenie pozycji nr 3. 

 

Odpowiedź 74:  

Zamawiający dopuści produkt pod warunkiem, że spełnia on wymogi wskazane 

w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2 do SWZ).   

 

Pytanie 75: 

Dotyczy wzór umowy § 6 Płatności, punkt i 4 

Prosimy o dodanie do punktu 3 i 4 zapisku „jeżeli dotyczy” dla części 84. 

Uzasadnienie: Jako Wykonawca zagraniczny nie posiadamy polskiego numeru 

NIP i nie jesteśmy czynnym płatnikiem VAT w Polsce, w związku z czym nie 

https://pl.promega.com/products/cell-health-assays/cell-viability-and-cytotoxicityassays/celltiter-96-non_radioactive-cell-proliferation-assay-_mtt_/?catNum=G4000
https://pl.promega.com/products/cell-health-assays/cell-viability-and-cytotoxicityassays/celltiter-96-non_radioactive-cell-proliferation-assay-_mtt_/?catNum=G4000
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widniejemy na tzw. „białej liście”. Jesteśmy czynnym płatnikiem VAT w 

Niemczech. 

 

Odpowiedź 75: 

Zamawiający dodał do par. 6 ust. 3 i 4 wzoru umowy przypis wyjaśniający w 

następującym brzmieniu: "Postanowienie dot. Białej Listy VAT zostanie 

wykreślone w przypadku, gdy wykonawcą będzie zagraniczny przedsiębiorca 

posługujący się zagranicznym numerem identyfikacyjnym (wykonawca nie 

posługuje się polskim numerem NIP), który dokonuje dostawy towarów lub 

świadczenia usług na terytorium innego kraju, z uwagi na to, że taki 

wykonawca nie jest obowiązany do otwarcia polskiego rachunku 

rozliczeniowego w celu zamieszczenia go na Białej Liście VAT i stosowania go 

w rozliczeniach z tytułu dokonywanej sprzedaży na rzecz polskiego nabywcy". 

 

Zamawiający publikuje zaktualizowaną treść wzoru umowy jako załącznik do 

niniejszych odpowiedzi na pytania.  

 

Pytanie 77:  

W części 21 pozycja 3 jako jedynej nie jest podany wzorcowy numeru 

katalogowy . Rozumiemy, że #100-18B nie jest właściwym odczynnikiem z 

ofert Peprotech? 

Czy można prosić o wskazanie źródła pochodzenia? 

 

Odpowiedź 77: 

Zamawiający nie podaje wzorcowego numeru katalogowego dla tej pozycji. 

Wykonawca powinien zaoferować produkt zgodny z opisem przedmiotu 

zamówienia (załącznik nr 2 do SWZ). 

 

 

Załączniki: 

1) Zaktualizowana treść wzoru umowy.  
 

Sporządziła: A. Orzechowska 
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